HM MACHINERY

Blechentgratmaschine - Modell ZA
# 00204025

Blechentgratmaschine - ZA 250

Die HM Blechentgratmaschine Modell ZA 250 ist eine Maschine fur héchste Anspriche an effektives, schnelles und sicheres
Entgraten.

Durch den Maschinenaufbau mit zwei Lamellenschleifrotoren, welche direkt auf gegenlaufigen Motorwellen montiert sind, wird
das optimale Entgraten von Blechen sichergestellt.

Da die Motoren separat geschaltet werden kénnen, besteht die Mdglichkeit des ein- oder beidseitigen Entgratens.
Nach Offnen der Abdeckung bietet die Maschine eine Schleifauflage zum Polieren kleinerer Flachen.

Optimales entgrate bis 10 mm Materialstarke, aller Materialien: Stahl, Alu, Edelstahl, Kupfer, Messing u.a.

Die Blechentgratmaschine ist mit Schleifrotoren KorngréRe 60 und Sockel.

Die Standardausfihrung Tischmodell mit CE-Zeichen ist fir die Montage einer Absaugung und eines Sockels vorbereitet.

Product Link:

https://hmmachinery.dk/de/product/sheet-deburring-machine
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Product Specification
Spindeldrehzahl

Umdr./min

Spannung

Leisung (kW)

Plattenstarke (mm)

Schleifrotoren (g mm)
Schleifrotoren Geschwindigkeit (m/sec.)
Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Nettogewicht (kg)
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1400/1700

3x400V-50 Hz

0,55

0-10

250x50

18

545

675

1240

70
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